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Lamp Ref Color W Plum Lmm

T8/T26

G13 52.41.00.0
52.41.01.0
52.41.02.0

1 x 18
1 x 36
1 x 58

18,5 W
36,8 W
57,5 W

730
1340
1640

0

180

90

270

5241010

Semiplanes C

210

90˚ 90˚

0˚

45˚45˚

Im = 3350.00

Imax = 326.13 cd/klm

F UTE 0.75 C + 0.00 T

Eta = 74.70%

G=0.0˚

Alpha=52.9˚+52.9˚

Beta=39.6˚+39.6˚

h[m] Max Med D[m] D[m]

5  40 17 13.22 8.27

4  63 26 10.57 6.62

3  112 47 7.93 4.96

2  253 105 5.29 3.31

1  1012 419 2.64 1.65

T8/T26

G13 52.42.00.0
52.42.01.0
52.42.02.0

2 x 18
2 x 36
2 x 58

37,5 W
73,6 W
112,7 W

730
1340
1640

0

180

90

270

5242010

Semiplanes C

240

90˚ 90˚

0˚

45˚45˚

Im = 6700.00

Imax = 358.19 cd/klm

F UTE 0.67 C + 0.00 T

Eta = 67.39%

G=0.0˚

Alpha=45.8˚+45.8˚

Beta=36.0˚+36.0˚

h[m] Max Med D[m] D[m]

5  88 41 10.29 7.26

4  137 64 8.23 5.80

3  243 114 6.17 4.35

2  548 257 4.12 2.90

1  2191 1029 2.06 1.45

Detalle / Detail Ref. W L mm

52.06.10.0
52.06.11.0
52.06.12.0

18
36
58

565
1175
1475

52.06.13.0
52.06.14.0
52.06.15.0

18
36
58

568
1178
1478

960ºIP 
20

01 CLASE
I

Al

IP 
40 850º

Luminaria OVAL sin difusor
OVAL luminaire without diffuser

Luminaria estructural modelo OVAL sin 
difusor. Fabricada en aluminio extrusionado, 
lacado en color blanco. Reflector interior  de 
aluminio brillante especular, equipada para 
uno o dos lámparas fluorescentes T8 con 
equipo electrónico. 
 
OVAL suspended or ceiling mounted luminaire 
without diffuser. Made of extruded aluminium, 
painted in white. Interior reflector in bright 
specular aluminium, equipped for T8 lamps 
electronic ballast versions. 

Electrónico
Electronic

Electrónico
Electronic

Celosías de lamas 
blancas
White louvre diffuser

Difusores de policarbonato
Polycarbonate diffusers

Celosia y difusores para luminaria OVAL
Diffusers for OVAL luminaire

Equipo / Gear

OVAL




